Ofício Pregão nº 28/2017

Pregão Presencial n° 51/2017

Pirassununga, 03 de julho de 2017.

Prezado Fornecedor,

Trata-se  de  pedido  de  esclarecimento  referente  ao  item  05-

GERADORES.  A empresa interessada questiona se o diesel é por conta da

prefeitura como os anos anteriores, ou será por conta da contratada?

Tal questionamento foi encaminhado à unidade requisitante, a qual

retornou com a seguinte informação:

“O Diesel é por conta da Prefeitura, porém os geradores deverão

vir abastecidos e serão devolvidos abastecidos.”

        Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO